第６号様式（第13条関係）
奨励金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大府市長　殿

申請者　所在地

名　称

代表者氏名

年　　月　　日付け　　　第　　号にて交付決定の通知を受けた奨励金について、大府市産業立地促進条例施行規則第13条の規定により、次のとおり請求します。

	奨励金の請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付年度
	　　　　　　　　　年度

	指定番号
	　　　　　　第　　　号

	工場等の所在地

	工場等の名称

	交付を請求する奨励金の名称
	□　工場等立地促進奨励金　　　□　高度先端産業立地促進奨励金

□　工場等緑化促進奨励金　　　□　透水性舗装等促進奨励金

□　雇用促進奨励金　　　　　　□　ウェルネスバレー指定地区立地促進奨励金

	奨励金の内訳
	工場等立地促進奨励金

円

	高度先端産業立地促進奨励金

　　　　　　　　円

	工場等緑化促進奨励金

　　　　　　　　円

	透水性舗装等促進奨励金

　　　　　　　　円

	雇用促進奨励金

　　　　　　　　円

	ウェルネスバレー指定地区立地促進奨励金

　　　　　　　　円

	合計
	円

　　　　　　　　　　　　施行規則第１１条より１，０００円未満の端数は切り捨てるものとする。
（振込先）

	金融機関名

　　　　銀行

　　　　　　　本店

　　　　信用金庫

　　　　　　　支店

　　　　農協

	預金種目
	当　座　　・　　普　通

	口座番号

	口座名義
	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ